МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_2 _» _февраля_  2022  года.                                №__39__ - ОД

ст. Новолеушковская.

Об утверждении плана мероприятий

по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего образования и

основного общего образования в МБОУ СОШ № 6

На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 31.01.2022 года  №  65 «Об

утверждении плана мероприятий по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования в образовательных

организациях Павловского района», в целях организации работы по введению

обновленных ФГОС НОО и ООО,  п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УМР Изотовой Галине Николаевне

разработать план мероприятий по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования в МБОУ СОШ № 6 (приложение

1).

2. Изотовой Г.Н.  ознакомить педагогический коллектив и обеспечить

выполнение плана введения обновленных ФГОС НОО и ООО в МБОУ СОШ

№ 6.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.А. Овдиенко

		2022-04-29T12:28:03+0300
	МБОУ СОШ № 6 ИМ.Ф.И.ЯРОВОГО СТ.НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа